
Ord Nome Matrícula Curso Situação

1 MARIA SABRINA FONSECA CASTRO 20189034030 ENGENHARIA AGRONÔMICA DEFERIDO POR RECURSO

Ord Nome Matrícula Curso Situação

1 BLENA DIAS DE SOUSA 20209071860 ENGENHARIA AGRONÔMICA INDEFERIDO

2 BRYAN MATHEUS ALENCAR SOUSA 20229002753 MEDICINA VETERINÁRIA INDEFERIDO
3 DANILO FORTALEZA DE OLIVEIRA FONSECA DE MIRANDA20219044526 ENGENHARIA AGRONÔMICA INDEFERIDO
5 JOAO GABRIEL ALENCAR MOTA 20199009668 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO

                                                                  Assistente Social CRESS-PI 1666/SIAPE:1001416

Coordenadora do Núcleo de Ascessibilidade/UFPI

Profª. Tânia Vasconcelos Cavalcante
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis e Comunitários/UFPI - Em Exercício

Ma. Rafaella Santiago Sousa 
Assistente Social  CRESS-PI 2124/ SIAPE: 2278787

INDEFERIDOS

Bom Jesus -PI, 25 de novembro de 2022.

                  Ma. Maria José Castro Diógenes

                        Núcleo de Assistência Estudantil -NAE/ UFPI/CPCE

RESULTADO FINAL REFERENTE AO PROCESSO DE SELEÇÃO DA BOLSA DE INCLUSÃO SOCIAL (BINCS) - EDITAL Nº 04/2022 - 
PRAEC/UFPI

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Comunitários (PRAEC), da Coordenadoria de Assistência Comunitária
(CACOM) e do Núcleo de Assistência Estudantil (NAE), divulga o RESULTADO FINAL da seleção da Bolsa de Inclusão Social - BINCS, previsto no
Edital Nº 04/2022- PRAEC/UFPI.

A estudante em situação de DEFERIMENTO deverá entregar ao Núcleo de Assistência Estudantil (NAE) do CPCE os Termos de Compromisso e de
Concordância Pedagógico, devidamente preenchidos e assinados, e o Atestado de Matrícula, no período de 24  a 28 de  novembro/2022. 

DEFERIDO

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS - CPCE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS – PRAEC
NÚCLEO DE ASCESSIBILIDADE DA UFPI - NAU
NÚCLEO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – NAE



Ord Nome Matrícula Curso Situação

Ord Nome Matrícula Curso Situação

1 LUCIANA BEZERRA QUELE 20209062208 ENGENHARIA FLORESTAL INDEFERIDO
2 SUIANE ABADE BENVINDO 20189030194 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO

                                                                  Assistente Social CRESS-PI 1666/SIAPE:1001416

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS – PRAEC
NÚCLEO DE ASCESSIBILIDADE DA UFPI - NAU
NÚCLEO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - NAE

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS - CPCE

RESULTADO FINAL REFERENTE AO PROCESSO DE SELEÇÃO DA BOLSA DE INCLUSÃO SOCIAL (BINCS-ES) - EDITAL Nº 03/2022 - 
PRAEC/UFPI

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Comunitários (PRAEC), da Coordenadoria de Assistência Comunitária
(CACOM) e do Núcleo de Assistência Estudantil (NAE), divulga o RESULTADO FINAL da seleção de auxiliares acadêmicos para estudantes surdos
(BINCS-ES), previsto no  Edital Nº 03/2022 -PRAEC/UFPI.

Os/as estudantes em situação de DEFERIMENTO deverão entregar ao Núcleo de Assistência Estudantil (NAE) do CPCE os Termos de Compromisso e
de Concordância Pedagógico, devidamente preenchidos e assinados, e o Atestado de Matrícula, no período de 24  a 28 de  novembro/2022. 

DEFERIDO

INDEFERIDOS

Não houve candidato

                  Ma.  Maria José Castro Diógenes

                        Núcleo de Assistência Estudantil -NAE/ UFPI/CPCE

 Ma. Rafaella Santiago Sousa 

Profª. Tânia Vasconcelos Cavalcante
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis e Comunitários/UFPI - Em Exercício

Bom Jesus -PI, 25 de novembro de 2022.

Assistente Social  CRESS-PI 2124/ SIAPE: 2278787
Coordenadora do Núcleo de Ascessibilidade/UFPI
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